
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Gaetano Rinaldi  Firma  Gaetano Rinaldi
 

Pagina 1/9 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2025/00683
 

DEL 13/08/2025
 

 

Collegio Sindacale il   
13/08/2025

 
  

 
OGGETTO   

 

Presa d'atto dell'aggiudicazione da parte di SCR Piemonte delle gare n. 35-2025, 51-2025 e 52-2025 per la fornitura di farmaci ed 

emoderivati ai fini del consumo ospedaliero, distribuzione diretta e per conto e relativi servizi connessi e adempimenti 

conseguenti.

 
 

 

Struttura Proponente Economato - Provveditorato
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Budget e Controllo di Gestione Economico Finanziaria 

Farmaceutica Territoriale Trasparenza 
 

   
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
13/08/2025

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Gaetano Rinaldi  Firma  Gaetano Rinaldi
 

Pagina 2/9 

 

Il Dirigente dell’U.O.C. Dott. Gaetano Rinaldi relaziona quanto segue: 

 
PREMESSO che:  

- l’Assistenza Farmaceutica rientra nei Livelli Essenziali di Assistenza (LEA) definiti con DPCM 12/01/2017 
in base al quale viene delegato alle Regioni il compito di garantire il rispetto dei criteri di appropriatezza, 
sicurezza ed economicità, favorendo l’uniformità delle scelte attinenti all’uso dei farmaci, a tutela dell’equità 

del servizio reso ai cittadini;  

- tale normativa è volta ad assicurare che le Regioni adottino adeguati interventi in grado di prevenire e 

controllare fenomeni di improprio assorbimento di risorse economiche.  

CONSIDERATO che:  

- con L.R. n. 18/2013 e ss.mm. e ii., è stata istituita la Stazione Unica Appaltante della Regione Basilicata 
(SUA-RB), competente per l’affidamento di lavori, servizi e forniture di importo superiore a quelli previsti 

dalla normativa vigente per le acquisizioni in economia;  

- la SUA-RB funge, pertanto, da Centrale di Committenza e Soggetto Aggregatore;  

- l'art. 1, comma 548 della Legge 28 dicembre 2015, n. 208, ha stabilito che gli Enti del S.S.N. sono tenuti 
ad approvvigionarsi, relativamente alle categorie merceologiche del settore sanitario, come individuate dal 
D.P.C.M. del 11 luglio 2018, avvalendosi, in via esclusiva, delle centrali regionali di committenza di 

riferimento, ovvero della Consip S.p.A.;  

- tra le categorie merceologiche individuate nel D.P.C.M. del 11 luglio 2018 è ricompresa, tra le altre, quella  

dei “Farmaci”; 

RILEVATA, ad oggi, l’assenza di Convenzioni SUA-RB o CONSIP attive, per la fornitura dell’oggetto del 

presente provvedimento; 

VISTI i monitoraggi periodici della spesa farmaceutica regionale effettuati dall'Agenzia Italiana del Farmaco 

(AIFA), dai quali emergono gli scostamenti rispetto ai vincoli di spesa stabiliti dalla normativa nazionale;  

CONSIDERATA la necessità di mettere in atto urgenti azioni di riqualificazione e razionalizzazione della 

spesa farmaceutica al fine di adeguare la stessa al tetto stabilito dalla normativa vigente; 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 365/2025 avente ad oggetto: “Presa d’atto della Determinazione 

Dirigenziale n. 13BA.2025/D.00104 del 28/03/2025 avente ad oggetto “Presa d'atto dell’autorizzazione da 
parte di SCR Piemonte all’adesione alla Convenzione Settimo Appalto Specifico - del Sistema Dinamico di 
Acquisizione ex art. 55 – D. Lgs n. 50/2016 s.m.i. per la fornitura di farmaci ed emoderivati e adempimenti 
conseguenti” con cui l’ASP, dopo aver rilevato che i prezzi aggiudicati dalla Società di Committenza 
Regionale (SCR) Piemonte, nell'ambito della succitata Convenzione, risultano più vantaggiosi di quelli 
attualmente applicati in virtù dei succitati contratti ha aderito alla predetta convenzione indetta dalla Società 

di Committenza Regionale (SCR) Piemonte; 

TENUTO CONTO che la Direzione Generale per la Salute e le Politiche della Persona della Regione 

Basilicata: 

- con nota pec del 17/07/2025, acquisita al protocollo aziendale con n. 69343 in data 18/7/2025, ha 
comunicato che la SCR Piemonte ha proceduto con Determinazione n. 226 del 17/07/2025 

all’aggiudicazione, delle gare n. 51-2025 e 52-2025 aventi ad oggetto, rispettivamente i principi attivi:  

a) farmaco Elafibranor 80 mg, nome commerciale Iqirvo;  

b) farmaco Elacestrant Cloridrato nei dosaggi 86 mg e 345 mg, nome commerciale Orserdu.  



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Gaetano Rinaldi  Firma  Gaetano Rinaldi
 

Pagina 3/9 

 

-  con successiva nota pec del 31/07/2025, acquisita al protocollo aziendale con n. 73434 in pari data, ha 
comunicato che la SCR Piemonte ha proceduto con Determinazione n. 238 del 25/07/2025 
all’aggiudicazione della gara n. 31 per farmaci ai fini del consumo ospedaliero, distribuzione diretta e in 
nome e per conto e relativi servizi connessi in favore, tra le altre, delle Aziende del Servizio Sanitario della 
Regione Basilicata, ed in particolare per i seguenti principi attivi, con relativo nome commerciale, di 
interesse dell’ASP: 

N. Gara Lotto Descrizione lotto Forma farmaceutica Dosaggio DESCRIZIONE PRODOTTO 

VIII AS 52 
ACIDO 

CLODRONICO+LIDOCAINA 
SOLUZIONE INIETTABILE - FL 100 mg +33 mg 

CLASTEON 100 MG 6 FL 

LIDOCAINA  

VIII AS 63 AMOXICILLINA FORMA ORALE SOLIDA 500 mg 

Amoxicillina Aurobindo 

Italia 500 mg compresse 
dispersibili , 12 cpr 

VIII AS 87 LIDOCAINA + ADRENALINA SOLUZIONE INIETTABILE 
20 mg/ml 1:50.000 - 

1,8ml 

Ecocain 20 mg/ml 
soluzione iniettabile con 
adrenalina 1:50.000 Tbf 

1,8 ML 

VIII AS 135 LEBRIKIZUMAB 
SOLUZIONE INIETTABILE - 

PENNA/SIRINGA 
125 mg/ml 

EBGLYSS*250MG SOL SC 
2PEN 2ML 

VIII AS 141 LUMASIRAN SOLUZIONE INIETTABILE - FL 94,5 mg 
OXLUMO*94,5MG 1FL 

0,5ML 

VIII AS 148 AFLIBERCEPT 
SOLUZIONE INIETTABILE – 

FL 
114,3 mg/ml EYLEA 8 mg 1 fiala 

 

TENUTO CONTO che la SCR Piemonte ha comunicato l'autorizzazione all’emissione degli ordinativi di 

acquisto da parte della Regione Basilicata, secondo i propri fabbisogni e nel limite del quantitativo massimo 

della Convenzione SCR, dei farmaci sopra riportati; 

RITENUTO, pertanto, di dover disporre l’affidamento, con omissione dei prezzi unitari e di sconto offerto, 

come stabilito dall’art. 111, comma 5 del D. Lgs 36/2023, con decorrenza immediata fino al 31/03/2026 e 
opzione di proroga per ulteriori 6 mesi, della fornitura dei seguenti farmaci, relativi alle tre gare aggiudicate 

dalla SCR Piemonte sopra citate:  

DESCRIZIONE PRODOTTO Dosaggio Importo 

CLASTEON 100 MG 6 FL 
LIDOCAINA  

100 mg +33 mg 181,81800 

Amoxicillina Aurobindo Italia 
500 mg compresse dispersibili , 

12 cpr 
500 mg 93,60000 

Ecocain 20 mg/ml soluzione 

iniettabile con adrenalina 
1:50.000 Tbf 1,8 ML 

20 mg/ml 1:50.000 - 1,8ml 534,00000 

EBGLYSS*250MG SOL SC 2PEN 
2ML 

125 mg/ml 143.059,96800 

OXLUMO*94,5MG 1FL 0,5ML 94,5 mg 190.131,95000 

EYLEA 8 mg 1 fiala 114,3 mg/ml 291.608,00000 

IQIRVO cpr 80 mg 80 mg  48.123,26640 

ORSERDU 28 cpr 345 mg 345 mg 58.915,20096 

ORSERDU 28 cpr 86 mg 86 mg  19.638,38016 

 
per un importo totale pari a € 752.286,18352; 
 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Gaetano Rinaldi  Firma  Gaetano Rinaldi
 

Pagina 4/9 

 

Dato atto che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del soggetto 

proponente in ordine alla regolarità amministrativa e legittimità del contenuto della stessa; 

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE F.F. 

Di  1. PRENDERE ATTO: 

- della comunicazione a mezzo pec del 17/07/2025, acquisita al protocollo aziendale con n. 32673, con cui 
la Direzione Generale per la Salute e le Politiche della Persona della Regione Basilicata ha comunicato che 
la SCR Piemonte ha proceduto con Determinazione n. 226 del 17/07/2025 all’aggiudicazione delle gare n. 

51-2025 e 52-2025:   

a) farmaco Elafibranor 80 mg, nome commerciale Iqirvo – gara SCR n. 51/2025;  

b) farmaco Elacestrant Cloridrato nei dosaggi 86 mg e 345 mg, nome commerciale Orserdu – gara SCR n. 
52/2025.  

-  della comunicazione a mezzo pec del 31/07/2025, acquisita al protocollo aziendale con n. 73434 in pari 
data, con cui la Direzione Generale per la Salute e le Politiche della Persona della Regione Basilicata ha 
comunicato che la SCR Piemonte ha proceduto con Determinazione n. 238 del 25/07/2025 della gara n. 31 
per farmaci ai fini del consumo ospedaliero, distribuzione diretta e in nome e per conto e relativi servizi 
connessi in favore, tra le altre, delle Aziende del Servizio Sanitario della Regione Basilicata, ed in 

particolare per i seguenti principi attivi, con relativo nome commerciale, di interesse dell’ASP: 

N. Gara Lotto Descrizione lotto Forma farmaceutica Dosaggio DESCRIZIONE PRODOTTO 

VIII AS 52 
ACIDO 

CLODRONICO+LIDOCAINA 
SOLUZIONE INIETTABILE - 

FL 
100 mg +33 mg 

CLASTEON 100 MG 6 FL 
LIDOCAINA  

VIII AS 63 AMOXICILLINA FORMA ORALE SOLIDA 500 mg 
Amoxicillina Aurobindo 
Italia 500 mg compresse 

dispersibili , 12 cpr 

VIII AS 87 LIDOCAINA + ADRENALINA SOLUZIONE INIETTABILE 
20 mg/ml 1:50.000 - 

1,8ml 

Ecocain 20 mg/ml 
soluzione iniettabile con 
adrenalina 1:50.000 Tbf 

1,8 ML 

VIII AS 135 LEBRIKIZUMAB 
SOLUZIONE INIETTABILE - 

PENNA/SIRINGA 
125 mg/ml 

EBGLYSS*250MG SOL SC 
2PEN 2ML 

VIII AS 141 LUMASIRAN 
SOLUZIONE INIETTABILE - 

FL 
94,5 mg 

OXLUMO*94,5MG 1FL 
0,5ML 

VIII AS 148 AFLIBERCEPT 
SOLUZIONE INIETTABILE – 

FL 
114,3 mg/ml EYLEA 8 mg 1 fiala 

 

2. AFFIDARE, per gli effetti, con omissione dei prezzi unitari e di sconto offerto, come stabilito dall’art. 111, 

comma 5 del D. Lgs 36/2023, con decorrenza immediata fino al 31/03/2026 e opzione di proroga per 
ulteriori 6 mesi, della fornitura dei seguenti farmaci a seguito dell’aggiudicazione da parte della SCR 

Piemonte delle gare sopra citate: 

 

DESCRIZIONE PRODOTTO Dosaggio Importo 

CLASTEON 100 MG 6 FL 

LIDOCAINA  
100 mg +33 mg 181,81800 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Gaetano Rinaldi  Firma  Gaetano Rinaldi
 

Pagina 5/9 

 

Amoxicillina Aurobindo Italia 
500 mg compresse 
dispersibili , 12 cpr 

500 mg 93,60000 

Ecocain 20 mg/ml soluzione 

iniettabile con adrenalina 
1:50.000 Tbf 1,8 ML 

20 mg/ml 1:50.000 - 1,8ml 534,00000 

EBGLYSS*250MG SOL SC 

2PEN 2ML 
125 mg/ml 143.059,96800 

OXLUMO*94,5MG 1FL 0,5ML 94,5 mg 190.131,95000 

EYLEA 8 mg 1 fiala 114,3 mg/ml 291.608,00000 

IQIRVO cpr 80 mg 80 mg  48.123,26640 

ORSERDU 28 cpr 345 mg 345 mg 58.915,20096 

ORSERDU 28 cpr 86 mg 86 mg  19.638,38016 

 
per un importo totale pari a € 752.286,18352, oltre IVA; 

 

3. DEMANDARE alla UOC Provveditorato Economato gli adempimenti di competenza propedeutici 

all’emissione degli ordinativi;  

4. AUTORIZZARE il Direttore f.f. dell’U.O.C. Farmaceutica Territoriale o suo delegato a procedere 

all’emissione dei relativi ordinativi di fornitura in adesione alla succitata Convenzione indetta dalla S.C.R. 

Piemonte; 

5. DARE ATTO che:  

- la presente proposta è motivata dalla necessità di garantire gli approvvigionamenti necessari a garantire il 
regolare svolgimento delle attività assistenziali dell’ASP;  

- il costo derivante dal presente provvedimento, quantificato in € 752.286,18352 oltre IVA, è da imputare al 

conto economico CE.COPRO.ACBEN.01.01.001.001 del Bilancio del relativo esercizio di competenza;  

6. NOMINARE:  

- Responsabile Unico di Progetto (RUP), il Direttore dell’UOC Economato e Provveditorato,  

- Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC), il Direttore f.f. dell’U.O.C. farmaceutica territoriale ai sensi 

dell’art. 114 del D. Lgs. 36/2023; 

7. TRASMETTERE copia della presente Deliberazione:  

- alla Direzione Generale per la Salute e le Politiche della Persona della Regione Basilicata;  

- alla Società di Committenza Regionale Piemonte (S.C.R.);  

- alla UOC Farmaceutica Territoriale; 

8. AUTORIZZARE, nelle more della stipula del contratto, l’esecuzione in urgenza della fornitura in parola, 

ex art. 17, comma 8 del D. Lgs n. 36/2023; 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Gaetano Rinaldi  Firma  Gaetano Rinaldi
 

Pagina 6/9 

 

9. DARE ATTO altresì, che la documentazione richiamata nel presente provvedimento è agli atti 

dell’U.O.C. Economato e Provveditorato; 

10. DISPORRE, a cura dell’UOSD Responsabile della trasparenza e contenuti sito aziendale, la  

pubblicazione della presente deliberazione sul sito web dell’Azienda Sanitaria all'indirizzo nell’apposita 
sezione “Amministrazione Trasparente- bandi di Gara/Contratti/Pubblicazioni”, ai sensi di quanto previsto 
dall’art. 20 D.lgs. 36/2023;” 
 
11. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile al fine di garantire la attività di 

approvvigionamento essenziali per l’assistenza farmaceutica senza soluzione di continuità;  

12. DI DARE MANDATO agli uffici preposti di predisporre ogni atto consequenziale alla presente 

deliberazione.  

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 

In virtù dei poteri conferiti con DDG n. 333 del 09 aprile 2025, a seguito del D.P.G.R. n. 100 del 09 aprile 

2025, e della conseguente DDG n. 356 del 14 aprile 2025;  

Letta e valutata la proposta deliberativa riportata in narrativa; 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore amministrativo, del Direttore sanitario, resi per quanto di rispettiva 

competenza; 

DELIBERA 

di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati e per l’effetto:  

1. PRENDERE ATTO: 

- della comunicazione a mezzo pec del 17/07/2025, acquisita al protocollo aziendale con n. 32673, con cui 
la Direzione Generale per la Salute e le Politiche della Persona della Regione Basilicata ha comunicato che 
la SCR Piemonte ha proceduto con Determinazione n. 226 del 17/07/2025 all’aggiudicazione delle gare n. 

51-2025 e 52-2025   

a) farmaco Elafibranor 80 mg, nome commerciale Iqirvo – gara SCR n. 51/2025;  

b) farmaco Elacestrant Cloridrato nei dosaggi 86 mg e 345 mg, nome commerciale Orserdu – gara SCR n. 

52/2025.  

-  della comunicazione a mezzo pec del 31/07/2025, acquisita al protocollo aziendale con n. 73434 in pari 
data, con cui la Direzione Generale per la Salute e le Politiche della Persona della Regione Basilicata ha 
comunicato che la SCR Piemonte ha proceduto con Determinazione n. 238 del 25/07/2025 della gara n. 31 
per farmaci ai fini del consumo ospedaliero, distribuzione diretta e in nome e per conto e relativi servizi 
connessi in favore, tra le altre, delle Aziende del Servizio Sanitario della Regione Basilicata, ed in 

particolare per i seguenti principi attivi, con relativo nome commerciale, di interesse dell’ASP: 

N. Gara Lotto Descrizione lotto Forma farmaceutica Dosaggio DESCRIZIONE PRODOTTO 

VIII AS 52 
ACIDO 

CLODRONICO+LIDOCAINA 
SOLUZIONE INIETTABILE - 

FL 
100 mg +33 mg 

CLASTEON 100 MG 6 FL 
LIDOCAINA  

VIII AS 63 AMOXICILLINA FORMA ORALE SOLIDA 500 mg 
Amoxicillina Aurobindo 

Italia 500 mg compresse 
dispersibili , 12 cpr 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Gaetano Rinaldi  Firma  Gaetano Rinaldi
 

Pagina 7/9 

 

VIII AS 87 LIDOCAINA + ADRENALINA SOLUZIONE INIETTABILE 
20 mg/ml 1:50.000 - 

1,8ml 

Ecocain 20 mg/ml 
soluzione iniettabile con 
adrenalina 1:50.000 Tbf 

1,8 ML 

VIII AS 135 LEBRIKIZUMAB 
SOLUZIONE INIETTABILE - 

PENNA/SIRINGA 
125 mg/ml 

EBGLYSS*250MG SOL SC 
2PEN 2ML 

VIII AS 141 LUMASIRAN 
SOLUZIONE INIETTABILE - 

FL 
94,5 mg 

OXLUMO*94,5MG 1FL 

0,5ML 

VIII AS 148 AFLIBERCEPT 
SOLUZIONE INIETTABILE – 

FL 
114,3 mg/ml EYLEA 8 mg 1 fiala 

 

2. AFFIDARE, per gli effetti, con omissione dei prezzi unitari e di sconto offerto, come stabilito dall’art. 111, 
comma 5 del D. Lgs 36/2023, con decorrenza immediata fino al 31/03/2026 e opzione di proroga per 
ulteriori 6 mesi, della fornitura dei seguenti farmaci a seguito dell’aggiudicazione da parte della SCR 

Piemonte delle gare sopra citate:  

DESCRIZIONE PRODOTTO Dosaggio Importo 

CLASTEON 100 MG 6 FL 

LIDOCAINA  
100 mg +33 mg 181,81800 

Amoxicillina Aurobindo Italia 
500 mg compresse 

dispersibili , 12 cpr 

500 mg 93,60000 

Ecocain 20 mg/ml soluzione 
iniettabile con adrenalina 

1:50.000 Tbf 1,8 ML 
20 mg/ml 1:50.000 - 1,8ml 534,00000 

EBGLYSS*250MG SOL SC 

2PEN 2ML 
125 mg/ml 143.059,96800 

OXLUMO*94,5MG 1FL 0,5ML 94,5 mg 190.131,95000 

EYLEA 8 mg 1 fiala 114,3 mg/ml 291.608,00000 

IQIRVO cpr 80 mg 80 mg  48.123,26640 

ORSERDU 28 cpr 345 mg 345 mg 58.915,20096 

ORSERDU 28 cpr 86 mg 86 mg  19.638,38016 

 
per un importo totale pari a € 752.286,18352, oltre IVA; 
 

3. DEMANDARE alla UOC Provveditorato Economato gli adempimenti di competenza propedeutici 

all’emissione degli ordinativi;  

4. AUTORIZZARE il Direttore f.f. dell’U.O.C. Farmaceutica Territoriale o suo delegato a procedere 

all’emissione dei relativi ordinativi di fornitura in adesione alla succitata Convenzione indetta dalla S.C.R. 
Piemonte; 

5. DARE ATTO che:  



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Gaetano Rinaldi  Firma  Gaetano Rinaldi
 

Pagina 8/9 

 

- la presente proposta è motivata dalla necessità di garantire gli approvvigionamenti necessari a garantire il 

regolare svolgimento delle attività assistenziali dell’ASP;  

- il costo derivante dal presente provvedimento, quantificato in € 752.286,18352 oltre IVA, è da imputare al 

conto economico CE.COPRO.ACBEN.01.01.001.001 del Bilancio del relativo esercizio di competenza;  

6. NOMINARE:  

- Responsabile Unico di Progetto (RUP), il Direttore dell’UOC Economato e Provveditorato,  

- Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC), il Direttore f.f. dell’U.O.C. farmaceutica territoriale ai sensi 

dell’art. 114 del D. Lgs. 36/2023; 

7. TRASMETTERE copia della presente Deliberazione:  

- alla Direzione Generale per la Salute e le Politiche della Persona della Regione Basilicata;  

- alla Società di Committenza Regionale Piemonte (S.C.R.);  

- alla UOC Farmaceutica Territoriale; 

8. AUTORIZZARE, nelle more della stipula del contratto, l’esecuzione in urgenza della fornitura in parola, 

ex art. 17, comma 8 del D. Lgs n. 36/2023; 

9. DARE ATTO altresì, che la documentazione richiamata nel presente provvedimento è agli atti 

dell’U.O.C. Economato e Provveditorato; 

10. DISPORRE, a cura dell’UOSD Responsabile della trasparenza e contenuti sito aziendale, la  

pubblicazione della presente deliberazione sul sito web dell’Azienda Sanitaria all'indirizzo nell’apposita 
sezione “Amministrazione Trasparente- bandi di Gara/Contratti/Pubblicazioni”, ai sensi di quanto previsto 
dall’art. 20 D.lgs. 36/2023;” 
 
11. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile al fine di garantire la attività di 

approvvigionamento essenziali per l’assistenza farmaceutica senza soluzione di continuità;  

12. DI DARE MANDATO agli uffici preposti di predisporre ogni atto consequenziale alla presente 

deliberazione.  

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Gaetano Rinaldi  Firma  Gaetano Rinaldi
 

Pagina 9/9 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Gaetano Rinaldi
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

Il presente provvedimento è notificato ai destinatari a cura dell’istruttore.  

 

 

 

 Luigi D'Angola     Pierluigi Gigliucci    Pierluigi Gigliucci  

Il Direttore Sanitario 

Luigi D'Angola
 

Il Direttore Generale f.f.  

Pierluigi Gigliucci
 

Il Direttore Amministrativo 

Pierluigi Gigliucci
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 

struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge. 
 

 

 


